                                                                                                          Kraków, dnia 20.01.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 6/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY POJEMNIKÓW NA ODPADY MEDYCZNE wpłynęły pytania. 
Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk185837400]Dotyczy poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wysokości całkowitej 121 mm, średnica górna[mm]:109-140, średnica dolna[mm] 80 mm, otwór wrzutowy[mm]: 80x55 mm?
[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:
Dotyczy poz. 2

[bookmark: _Hlk184796370]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika : wysokość całkowita: 155 mm, średnica górna/dolna [mm]:165/120, otwór wrzutowy[mm]: 70?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3:
Dotyczy poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika: wysokość całkowita: 240-300 mm, średnica górna[mm]: 243 mm, średnica dolna[mm] 216 mm, otwór wrzutowy[mm]: 90-100?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4:
Dotyczy poz. 1 - 6
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby pojemnik posiadał deklarację ASTM F2132?
 Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:
Dotyczy poz. 5 - 6
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby pojemnik posiadał pozytywną opinię PZH?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
